CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/04/21

SEXTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

IDEM – Prestação de Contas 2016.

IDEM – Inventário 2016.

IDEM – Aprovação da 2.ª Revisão Orçamental 2017.

IDEM – “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de Mirandela –

Escola Secundária de Mirandela” – Prorrogação do Prazo Fixado – Ratificação.

IDEM – Início do Procedimento de Elaboração do Regulamento de Atribuição dos Circuitos Turísticos do

Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Regulamento de Estacionamento de Duração Limitada do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Atribuição do Suplemento Remuneratório Abono para Falhas.

IDEM – Proposta de Alteração ao Mapa de Pessoal 2017.

IDEM – “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de Mirandela –

Escola Básica n.º 5” – Relatório Final.

IDEM – Regulamento de Utilização e Cedência da Frota Automóvel do Município de Mirandela.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DEASC - Candidatura do Piloto António Pereira ao apoio à participação em provas do Nacional de TT

em 2017.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- União de Freguesias de Barcel, Marmelos e

Valverde da Gestosa

- Freguesia de Cedães

- Junta de Agricultores de Regadio

Tradicional de Contins

- Clube Amador de Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/04/18

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco